[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 03 ноября 2022 года РС-№2/10

Об утверждении Протокола  счетной комиссии Собрания депутатов Щеголянского  сельсовета по подсчету голосов, поданных за кандидатов на должность Главы Щеголянского  сельсовета Беловского района

 	Заслушав доклад председателя счетной комиссии Собрания депутатов Щеголянского  сельсовета по подсчету голосов, поданных за кандидатов на должность Главы Щеголянского  сельсовета Беловского района, а также в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Щеголянский сельсовет»  Беловского района Курской области, Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Щеголянского  сельсовета Беловского района, Собрание депутатов Щеголянского  сельсовета Беловского района РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]        1. Утвердить Протокол №1 счетной комиссии Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района по подсчету голосов, поданных за кандидатов на должность Главы Щеголянского сельсовета Беловского района .
       2. Признать кандидатом, набравшим наибольшее число голосов депутатов  Собрания депутатов Щеголянского  сельсовета Беловского района – Малахова Ивана Васильевича
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Администрации Щеголянского  сельсовета Беловского района и опубликованию на официальном сайте  Щеголянского  сельсовета Беловского района в сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Щеголянского сельсовета
Беловского района					В.Н.Губарев